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Czwartek przywitał nas wspaniałą pogodą, którą możecie wykorzystać na spacery czy aktywny

wypoczynek w plenerze. Ale zachęcamy Was również do łączenia przyjemności dla ciała z rozrywką dla

ducha. Zapowiada się dzień naprawdę bogaty w atrakcje! Wystartował Festiwal Miłosza, szczyt sezonu

przeżywają teatry, kina, kluby. A to przecież nie wszystko! Nie wiecie, co wybrać? Ułatwimy Wam

podjęcie decyzji – przeczytajcie tylko nasz przewodnik po kulturalnym czwartku!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W czasach zgiełku poezja oferuje cichą przystań; potrafi też zabrzmieć z całą mocą. A

najlepsze jest to, że dobry wiersz może robić jedno i drugie równocześnie! Poeci,

którzy przyjechali na Festiwal Miłosza do Krakowa, będą mówili i czytali wiele, ale równie

ważne jest to, co zawarte między słowami. Program festiwalu uzupełniają debaty z udziałem

wybitnych krytyków literackich i tłumaczy, wykład z cyklu Miłosz Lecture, warsztaty, projekcje

filmowe, spektakle i koncerty poetyckie. Pierwszego wieczora o 21.00 w centrum

festiwalowym przy Kanoniczej 17 wystąpi formacja Julia i Nieprzyjemni z projektem

„Wojaczek”, a na ostatki w ZetPeTe usłyszymy materiał z nowego albumu zespołu Pablopavo i

Ludziki „Ladinola”. Na deskach Teatru Nowego Proxima premierowo zagości spektakl „Po

wygnaniu” na podstawie poezji Czesława Miłosza. Koncert Budyń Julka Tuwima uświetni galę

Nagrody im. Ferdynanda Wspaniałego – to jeden z punktów wspólnych Festiwalu Miłosza i 

Festiwalu Literatury dla Dzieci. Poezja łączy przecież nie tylko wszelkie sztuki, ale też różne

pokolenia! Pełen program Festiwalu Miłosza zobaczycie TUTAJ.

Jeśli myślicie o teatrze, to w tym przypadku niezawodna, jak zwykle, okaże się Bagatela. I

dzisiaj dostarczy nam sporej dawki zabawy na „Najdroższym”! Ten spektakl rozwieje

wszystkie Wasze smutki! To spektakl, w którym arcymistrz francuskiej komedii Francis Veber

wplątuje swojego ulubionego bohatera w kłopoty. François Pignon, niezaradny życiowo

pechowiec, który jednocześnie stracił żonę i pracę, nieoczekiwanie staje się właścicielem

ogromnej fortuny. Wprawdzie tylko na niby, lecz to nie przeszkadza inspektorowi podatkowemu

wszcząć kontroli nieistniejących finansów Pignona, a byłej żonie i dawnym przyjaciołom nagle

zainteresować się jego losem… Błyskotliwe dialogi, nieoczekiwane spotkania, zaskakujące

zwroty akcji, a przede wszystkim humor w najlepszym francuskim stylu – czekają na Was od

16.00 przy Karmelickiej.

Z kolei w Teatrze KTO poznacie perypetie „Stroiciela grzebieni”. Jedno jest pewne –

wszyscy umrzemy. Ale jak po tej drugiej stronie zapewnić sobie komfortowe i spokojne życie?

Przed takim wyzwaniem staje Tadeusz – główny bohater najnowszej komedii w reżyserii

Krzysztofa Niedźwiedzkiego, który omyłkowo, zamiast w rodzinnym Krakowie, został pochowany

na podhalańskim cmentarzu. Mógłby się z tym pogodzić (wszak chodzi o grób z widokiem na

Tatry!), gdyby nie pewien irytujący szczegół, który nie pozwala mu spoczywać w pokoju –

uparcie grająca kapela góralska. Próby wybrnięcia z kłopotu podejmowane między innymi przez

żonę nieboszczyka rodzą całą serię komicznych sytuacji. Ten pełen humoru spektakl z

góralskim folklorem w tle i urną z prochami w roli głównej zobaczycie o 19.00 na Scenie

Teatru Zależnego, ul. Kanonicza 1. Idźcie, naprawdę warto!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://karnet.krakow.pl/22157-krakow-festiwal-literatury-dla-dzieci-2017
http://miloszfestival.pl/pl/program/q/-/-/d2017-06-07


A jeśli zamiast sceny wolicie duży ekran, też będziecie usatysfakcjonowani! Dla Was również

wybraliśmy interesujące propozycje. Panie przodem! W Cinema City od godz. 19.30

odbędzie się ostatnia przed wakacjami edycja „Ladies Night”! To cykliczna impreza z

mnóstwem upominków i konkursów z nagrodami dla pań. To przedpremierowe pokazy hitów

filmowych o tematyce kobiecej! Dzisiaj zobaczycie przedpremierowy obraz „Ponad wszystko”.

Co to znaczy naprawdę się zakochać i żyć pełnią życia? Film, oparty na bestsellerowej powieści

Nicoli Yoon, opowiada historię uczulonej na wszystko Maddy, błyskotliwej osiemnastolatki o

wyjątkowej wyobraźni. Niestety, choroba nie pozwala jej normalnie funkcjonować i żyje w

sterylnym domu, zaprojektowanym przez matkę. Nigdzie nie wychodzi i z nikim się nie spotyka.

Wszystko się zmienia, gdy w sąsiedztwie pojawia się Olly. Choć patrzą na siebie tylko przez

szybę, bez szansy na dotyk, łączy ich wyjątkowo silna więź. Pragną wspólnie poznawać świat i

doświadczyć pierwszej miłości. Choć wiedzą, że konsekwencje mogą być poważne, są gotowi

zaryzykować wszystko, aby być razem. W rolach głównych Amandla Stenberg („Igrzyska

śmierci”) i Nick Robinson („Jurassic World”).

Natomiast Multikino i British Council, w ramach cyklu „Royal Shakespeare Company w

Multikinie”, zapraszają Was na retransmisję sztuki Williama Szekspira „Juliusz Cezar”.

Spektakl z Royal Shakespeare Company w reżyserii Angusa Jacksona z Andrew Woodallem

w roli tytułowej zobaczycie o 19.00. Polecamy – to wielka sztuka na wielkim ekranie!

Wakacje zbliżają się wielkim krokami – jeśli więc wciąż jesteście niezdecydowani, może wybór

Wam ułatwi dzisiejsze „Spotkanie podróżnicze”? W Dworku Białoprądnickim przy

Papierniczej 2 od 18.00 możecie poczuć pociąg do wielkiej podróży! Kasia

Pustelny-Szewczyk i Marek Szewczyk przedstawią Wam Norwegię w opowieści „Nordtrip

– w poszukiwaniu norweskich trolli”. Odkryjecie białe miasteczka Riwiery Sørlandet –

Tvedestrand, Arendal i Grimstad, archipelag wysp Lyngor i malutkie Gjeving, nieoficjalnie

nazywane małą Wenecją Północy.

Miłośnicy klimatów muzycznych też mają dziś okazję na porcję pozytywnych emocji! Na

początek proponujemy koncert zespołu Apple Fields w ArtCafe Barakah. Inspiruje ich

klasyka brytyjskiego rocka lat 60. oraz nurt britpopowy lat 90. Znaleźli się w finałowej trójce 7.

edycji konkursu „Megafon” organizowanego przez „Radio Kraków”. Jeden z ich utworów znalazł

się na nowojorskiej składance Global promującej najciekawiej zapowiadające się młode zespoły

z całego świata. Początek o 21.30, wstęp wolny!

W klubie Szpitalna 1 o 20.00 zagra koncert Adi Nowak. Adi Nowak skutecznie podzielił

Polskę na tych, którzy jego twórczość „propsują” i tych, którzy jej nie rozumieją. Jedni nazwą

jego rap intelektualnym, inni zlepkiem przypadkowych słów. Niedawno na rynku pojawił się

pełnowymiarowy debiut artysty – album „VR”. Młody raper z Poznania daje się poznać jako

wyluzowany typ, który ma dystans do siebie, do otaczającego świata, ale mimo wszystko celnie

rejestruje jego bolączki. Jedni go lubią, inni nie znoszą, sprawdźcie więc sami!

W Pięknym Psie z kolei posłuchacie OSP Bronx. Projekt muzyczny OSP Bronx, bo chyba tak

należałoby nazwać ten sposób budowania przestrzeni, nie tylko muzycznej, powstał po wielu

latach grywania w różnych składach i nurtach. Grupa występuje razem od kilku lat, z przerwami

na tzw. życie, ale dopiero teraz udało się jej napisać, nagrać i wydać pierwszą, wspólną, płytę,

„Krosno”. Krosno – miasto na południu Polski, skąd pochodzi prawie wszystko co dla muzyków



ważne. Tam się urodzili, dorastali, stamtąd wyjechali w świat, kiedy ich bieda przycisnęła i tam

też żyją. OSP Bronx – punktualnie od godz. 20.00!

Wyjątkowy wieczór czeka też na Was w Klubie Strefa na św. Tomasza 31. O 20.30 klub

opanuje Todo Cambia – argentyńska muzyka folkowa na podstawie pieśni Mercedes Sosy.

Bałkańskie brzmienia usłyszycie o 21.30 na Józefa 17. Wystąpi tam Balkanscream,

siedmiu muzyków, którzy połączyli swoje siły w Krakowie. Zespół w sposób nowatorski podszedł

do brzmień bałkańskich, łącząc je z hip-hopem i elementami muzyki elektronicznej oraz jazzu.

Wynikiem działalności grupy jest album wydany „Street Melodies”. Zespół gościł na takich

festiwalach, jak Tak Brzmi Miasto, Slot Art Festival czy Pannonica Folk Festival.
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